Республика  Калмыкия
Первомайское сельское муниципальное образование                                                                              Республики Калмыкия
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 апреля   2016  года                                         № 15-4                                           п. Первомайский
О внесении изменений и дополнений в  административный регламент по предоставлению  муниципальной услуги «Присвоение, изменение, аннулирование  адресов  объектам адресации»
  Рассмотрев протест прокурора  от 29.03.2016г., в соответствии  с  Федеральными законами от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации представления государственных и муниципальных услуг», Жилищным кодексом РФ, Уставом Первомайского  СМО РК
                                                     постановляю:
1. Внести следующие изменения и дополнения в  административный регламент по предоставлению муниципальной услуги  «Присвоение, изменение, аннулирование  адресов  объектам адресации», утвержденный постановлением главы администрации Первомайского СМО РК от 15.10.2014г. № 26:
1)  пункт 15  изложить в следующей редакции:
«15. Максимальный срок предоставления муниципальной услуги - 30 дней со дня регистрации обращения заявителя».
1. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Приютненского районного муниципального  образования РК в сети Интернет http://priutnoe.rk08.ru.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Первомайского сельского                                                                                            муниципального образования                                                                                                      Республики Калмыкия:                  ____________________ Санджиев В.Д.